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N:o 242.

Af herr J. J. Byström, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition 
angående lån af statsmedel för beredande af tillfälle för 
arbetare att på landsbygden förvärfva egna hem.

I Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående lån af stats- 
medel för beredande af tillfälle för arbetare att på landsbygden förvärfva 
egna hem föreslås under mom. 2 bland annat följande:

»Låneunderstödet ma ej utgå, där det beräknade värdet öfverstiger: 
för jordbrukslägenhet 6,000 kronor och för bostadslägenhet 3,000 kronor».

Egnahemskommittén har föreslagit, att dessa värdebelopp skulle 
vara respektive 4,000 kronor och 3,000 kronor.

I den kungl. propositionen säges, och det med rätta, att »angående 
kostnaden för arbetarehem» äro förhållandena »mycket olika på skilda 
stallen mom landet». Om man sålunda på en del ställen kan skaffa 
sig en jämförelsevis bra jordbrukslägenhet för den summa, som kom
mittén angifver, så finnes det åter andra ställen, där det belopp, som 
Kungl. Maj:t föreslår, ej ens räcker för att. grunda ett här åsyftadt hem.

Då emellertid Kungl. Maj:t såsom mig synes på goda grunder 
höjt d_et af kommittén föreslagna värdebeloppet för jordbrukslägenlieter, 
hade det vant lyckligt, om Kungl. Maj:t också ansett sig kunna något 
höja det af samma kommitté föreslagna värdebeloppet för bostadslägen- 
heten Bland skälen härför må anföras, att på tätare bebyggda platser 
ellei i närheten af sådana, där väl bostadslägenheterna i första hand 
kunna tänkas blifva uppförda, betinga vanligen tomterna ganska höga pris.
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På grund af hvad jag nu anfört, vågar jag vördsamt föreslå,

att, hvad beträffar Kungl. Maj:ts proposition n:o 
J2 mom. 2, sista stycket, detta måtte få följande 
lydelse:

Låneunderstödet må ej utgå, där det beräknade 
värdet öfverstiger: för jordbrukslägenhet 6,000 kronor 
och för bostadslägenhet 4?000 kronor.

Stockholm den 26 mars 1904.
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J. Byström.
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